

HCI Heimdal Consult & Invest ApS
Erling Jacobsens Gade 97, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 07 51 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Sune Thorleifsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. februar 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCI Heimdal Consult & Invest ApS
Erling Jacobsens Gade 97
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 07 51 60

Stiftet: 11. februar 2022

Regnskabsår: 11. februar 2022 - 30. juni 2023
1. regnskabsår

Direktion

Sune Thorleifsson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor transportbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.813 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.617 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	5.812.785
Andre finansielle indtægter	129.904
Øvrige finansielle omkostninger	-20.781
Resultat før skat	5.921.908
Skat af årets resultat	-1.305.062
Årets resultat	4.616.846
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	4.384.646
Disponeret i alt	4.616.846

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Alternative investeringer	101.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.381</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	65
Tilgodehavender i alt	<u>65</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.400.123
Værdipapirer i alt	<u>3.400.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.470.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.870.715</u>
Aktiver i alt	<u>4.972.096</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.384.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.542.446</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	419.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.650</u>
Passiver i alt	<u>4.972.096</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. februar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.384.646	117.800	4.502.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>40.000</u>	<u>4.384.646</u>	<u>117.800</u>	<u>4.542.446</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>3.400.123</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>112.804</u>
